



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12122020-223691
CG-DL-E-12122020-223691

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 545] नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 11, 2020/अग्रहायण 20, 1942
No. 545] NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 11, 2020/AGRAHAYANA 20, 1942

भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान
अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 नवम्बर, 2020

सं. 13—सी0ए0 (परीक्षा)/नवम्बर/2020/III.—सर्व साधारण को अधिसूचित किया जाता है कि, तमिलनाडु राज्य और पुडुचेरी (संघ-राज्यक्षेत्र) के कुछ शहरों में निवार चक्रवात के कारण भारी बारिश होने और परिणामस्वरूप सामान्य जनजीवन दुष्प्रभावित होने के कारण कुछ शहरों के परीक्षा कार्यक्रम में परिवर्तन किया गया है जो कि निम्नवत्, है

परीक्षा	राज्य / शहर	पूर्व अधिसूचित परीक्षा तिथि	पुनः अधिसूचित परीक्षा तिथि
इण्टरमीडिएट (आइपीसी) परीक्षा, ग्रुप-I, प्रश्न पत्र -2, बिजनेस लॉज एथिक्स एण्ड कम्युनिकेशन	चेन्नई, कुड्डालोर, कांचीपुरम, कराइकुडी, कुंभकोणम, नागापट्टिनम, पुदुकोट्टई, तिरुवल्लुर एवं विल्लुपुरम तथा पुडुचेरी (संघ-राज्यक्षेत्र)	24 नवंबर 2020 (मंगलवार)	9 दिसंबर 2020 (बुधवार)
इण्टरमीडिएट परीक्षा, ग्रुप-I, प्रश्न पत्र -2, कार्पोरेट एण्ड अदर लॉज			
फाइनल (पुराना स्कीम), परीक्षा, ग्रुप-I, प्रश्न पत्र -3, एडवांस्ड ऑडिटिंग एण्ड प्रोफेशनल एथिक्स			
फाइनल (नयी स्कीम), परीक्षा, ग्रुप - I, प्रश्न पत्र -3, एडवांस्ड ऑडिटिंग एण्ड प्रोफेशनल एथिक्स	तमिलनाडु राज्य और पुडुचेरी (संघ-राज्यक्षेत्र)	25 नवंबर 2020 (बुधवार)	11 दिसंबर 2020 (शुक्रवार)

इंस्योरेंस एण्ड रिस्क मैनेजमेंट (आइ.आर.एम) टेक्निकल परीक्षा माड्यूल			
इण्टरमीडिएट (आइपीसी) परीक्षा, ग्रुप-I, प्रश्न पत्र -3, कॉस्ट एकाउन्टिंग एण्ड फाइनेंशियल मैनेजमेंट	चेन्नई, कुड्डालोर, कांचीपुरम, कुंभकोणम, नागापट्टिनम, तिरुवल्लुर तिरुवन्नामलई, वेल्लोर एवं विल्लुपुरम तथा पुडुचेरी (संघ-राज्यक्षेत्र)	26 नवंबर 2020 (गुरुवार)	12 दिसंबर 2020 (शनिवार)
इण्टरमीडिएट, परीक्षा, ग्रुप-I, प्रश्न पत्र-3 कॉस्ट एण्ड मैनेजमेंट एकाउन्टिंग			

उपरोक्त पुनर्निर्धारित परीक्षाएं पूर्व निर्धारित परीक्षा केन्द्रों पर पूर्व निर्धारित समयानुसार अर्थात् दोपहर 2.00 बजे से सांय 5.00 बजे तक आयोजित की जाएंगी। पूर्व निर्गत प्रवेश पत्र नयी परीक्षा तिथियों के लिए मान्य रहेंगे।

तथापि, यह भी स्पष्ट किया जाता है कि, अन्य समस्त शहरों के संबंध में अधिसूचना सं. नं. 13-सी.ए. (परीक्षा)/नवंबर/2020 दिनांक 21 अगस्त 2020 द्वारा अधिसूचित परीक्षा कार्यक्रम अपरिवर्तित रहेंगे।

राकेश सहगल, कार्यवाहक सचिव
[विज्ञापन.-III/4/असा./405/2020]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA NOTIFICATION

New Delhi, the 27th November, 2020

No. 13-CA (EXAM)/N/2020/III.—It is hereby notified for general information that in view of heavy rains due to Nivar cyclone and consequent disruption of normal life in some cities in the State of Tamil Nadu and Puducherry (U.T), there is change in the schedule of examinations in certain cities which are detailed below:

Examination	State / Cities	Previously notified Examination Date	Rescheduled Examination Date
Intermediate (Integrated Professional Competence) Examination (Group I), Paper – 2, Business Laws, Ethics and Communication	Chennai, Cuddalore, Kancheepuram, Karaikudi, Kumbakonam, Nagapattinam, Pudukkottai, Tiruvallur & Villupuram and Puducherry (U.T)	24 th November 2020 (Tuesday)	9 th December 2020 (Wednesday)
Intermediate Examination (Group I), Paper – 2, Corporate and Other Laws			
Final (Old) Examination (Group I) Paper – 3, Advanced Auditing and Professional Ethics	In the State of Tamil Nadu and Puducherry (U.T)	25 th November 2020 (Wednesday)	11 th December 2020 (Friday)
Final (New) Examination (Group I) Paper – 3, Advanced Auditing and Professional Ethics			
Insurance and Risk Management (IRM) (Module III)			
Intermediate (IPC) Examination (Group I), Paper – 3, Cost Accounting and Financial Management	Chennai, Cuddalore, Kancheepuram, Kumbakonam, Nagapattinam, Tiruvallur, Tiruvannamalai, Vellore & Villupuram and Puducherry (U.T)	26 th November 2020 (Thursday)	12 th December 2020 (Saturday)
Intermediate Examination (Group I) Paper – 3, Cost and Management Accounting			

The rescheduled Examination, as aforementioned shall now be held on the same examination centres and at the same timings i.e. 2 PM to 5 PM.

Admit Cards already issued would remain valid for the rescheduled date.

However, it is clarified that the schedule of examinations notified vide Notification No.13-CA(Exam)/N/2020 dated 21st August 2020 in respect of all other cities shall remain unchanged.

RAKESH SEHGAL, Acting Secy.
[ADVT.-III/4/Ext./405/2020]